REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
e A ’
Nr. 324/ Prot. Tirané, mé ‘J- 92 2024
VENDIM

Nr./A  date /2-022024

“PER
MIRATIMIN E REGJISTRIT TE PARASHIKIMEVE PUBLIKE (PER TE ARDHURAT
DHE BUXHETIN) PER VITIN 2024 NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES”

N& zbatim t& nenit 38,40,49, t& ligjit nr.80/2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t€ Larté n€ Republiken e Shqipérisé”, t& nenit 43, t& Statutit t& Universitetit
t& Sporteve t€ Tirnads ,t€ Ligjit 9936 daté 26.06.2008 “"Pér Menaxhimin e Sistemit Buxheor né
Republikén e Shqipéris€”,i ndryshuar, t&€ Ligjit nr.97/2023 daté 07.12.2023 “Pér buxhetin e vitit
2024”7, né Udhézimin nr.9 daté 20.03.2018 "Pér procedurat standarte t& zbatimit € Buxhetit”,i
ndryshuar, i€ Ligjit nr.162/2020 daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”, i ndryshuar, V.K.M
nr.285 daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t& Prokurimit Publik”, i ndryshuar, t&
Vendimit & Bordit t& Administrimit nr.56 daté 07.08.2023 “Pér miratimin e Programit Buxhetor
Afatmesém pér vitin 2024-2026”, € Vendimit Qarkullues 1€ Bordit t& Administrimit nr.01 daté
05.01.2024“Miratimin e detajimit € grandit © Mesimdhénies pér vitin akademik 2024 ng
Universitetin e Sporteve t& Tiranés”, t¢ Vendimit t& Rektoratit nr.14 daté 07.02.2024, t& Vendimit
Qarkullues t€ Senatit Akademik nr.13 daté 09.02.2024, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e
datés 15.02.2024,

" VENDOSI:

1. T& miratojé Regjistrin e Parashikimeve t& Prokurimeve Publike, pér vitin 2024 né
Universitetin e Sporteve t& Tiranés, sipas tabelave bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit ¢ Sporteve t&
Tiranés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria € Shérbimeve Mbéshtetése.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjehere dhe pubhkohet né faqen Www.ust. edu al dhe tek
transparenca universitare, - o '

AN
N !J

fis

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT

ARTUR (;0

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542246652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE

Autoriteti Kontraktor: Universiteti 1 Sporteve & Tiranés

Regjisti i Parashikimeve té Prokurimeve Publike viti 2024

1 6020100 -

2024

TR
i
i

Kancelan

Mallra

1,000,004

Buxheti i Shietit

1,200,000

Prokurim me viera
8 vogla

36192130-1
22816300-6
30152124-6
30197643-5

30126000-7}

30197630-1
39292500-0
30192130-1
30195000-8
30197130-6
30197341-2
30192125-3
22816100-4
30199230-1

Giats vifit 2024

UST

2 6020200

2024

Materiafe pér pastriem,
dezinfelgin

| Konaaté

Koniraté

Malira

437,500

Bushieti i Shtetit

525,000

Prolarim me viera,
& vopla

39830000-9

33191000-3
33741300-9
39831200-8

39831300-9

39831600-2
39832000-3

Gijagé vitic 2024

UST

6020200

2024

In

Materiale pér ngrohje dhe
ndrigim

Kontraté

Mallra

437,500

Buxheti i Shtetit

525,000

Prokurim me vlera
& vogla

44115220-7
31527260-6
42500004-1

39715200-9

31521000-4

31681410-0{Gjats vitit 2024

UST

4 6620300

2024

pajisjeve t& zyrés

Materiale pér funksionimin &

racc.oco.

Buxheti i Shtetit

1,200,000

Prokusim me vlera
& vogla

30000000-9|
30124300-7
30190000-7
30125120-8
32560000-6

50312600-1

Gjat€ vitit 2024

UST

6020500

2024

Bucheti i Shietit

120,000

Prokurim me vlere
nen. 106000

22816000-3

22816100~4
22800000-8

22810000-1

Giats vitit 2024

UST

100,000




[8222200-3
O 18412000-0
3 2024 : 18331000-8
Furmizime dhe materiale te tjera Prokurim me viera 18235400-9
6020900 I zyre dhe te pergiithshme Kontraté Mallra 750,000 | Buxheti i Shtetit 900,000 t& vogla 181130004 Gjate vitit 2024 VST
33138100-7
2024 ; 33190000-8
‘Uniforma dhe veshje € tjera Prokarim me vlera 33690000-3
7 6021001 {d speciale Koniraté Mallra 750,000 | Buxheti i Shtetit . 900,000 “té vogla . 33140000-31Gjaté vitit 2024 usT
& . 2024 Hage ,materiale dhe protesa Prokurim me viere 41100000-0
£02.1003 [ri mjekesore Koniraté Mallra 100,000 | Buxhes i Shtetit 120,000 nen 100000 15894200-3VGjate vitic 2024 UST
221100004
2024 Furnizime dhe sherbime me Prokurim me vlers 22120000-7 :
9 6021004 14 ushqin péc mencat _. Kdntraté Mallra 106,000 { Buxheti i Shtetit 120,000 nen 100000 22200000-2|Gjatg vitit 2024 UST
24322500-2
38004000-5
1o 204 ; : 336962007
. e . : Tender i hapur i 33696200-7
602.1007 I Libra dhe publikime vncwum.ponww. - Kontrat§ * Mallea 1,666,667 | . Buxhet: i Shietit | 2,000,000 ¢ thijeshtuar 33140000-3| Gjaté vitt 2024 UST
, R B 221606009
2024 Materiale dhe pajisié laboratorik Tender i hapur i 798110002
L1 602.1609 id t& shérhimit publik v 1,450,000 | Buxheti i Sheetit 1,740,000 thjeshtuar 798000002 Giatg vitit 2024 ST
2 2004 .....L 5t prof : ; | Prokurim me vlera
602.1010 16 dokumenitacioni specifik 833333 | Buxhetii Shtetit 1,000,000, 18 vogla 48771000-3 | Gjars vitit 2024 UST
2024 Softe informatike me karakier te . Prokuriin me vlera
13 602.1011 Id pergjithshem - Malira/Shérbime £00,000 | Buxhetii Shtetit 960,000 18 vopla 48771000-3|Gjate vitit 2024
14 602.200% 2024 I Elekiricitet ¢ Koniratd Mallra/Shérbime 5,538,533 | Buxheti i Shtetit 6,646,000 Gjate vide 2024 UST
15 602.2002 2024 Ir tije ' ) " Kontrate Mallea/Shérbime) 1,250,000 | Buxheti i Shtetit: 1,500,000 Grate vitit 2024 UST
16 602.2003 2024 I Sherbim telefonik Kontrate Mallra/Shéarbime| 425,000 | Buxheti i Shtetit 510,000 Giaté vitit 2024 UsT
Hosting, mirembagtye UST, .
FSHL, FVYFR,IKSHS platforma
2024 alummi,ndgrtimi fage te re
UST.modemizimi dhe - Prokurim me viera
17 602.2003 I pernirgsim 1rjeti, et Kontratg Mallra/Shérbim 1,000,000 | Buxhet i Shietit 1,200,000 & vopla 72415000-2|Gjaté vitit 2024 UST
18 §02.2004 2024 Id Posta dhe sherbimi korrier Konfraté Sherbim 109,167 | Buxheti i Shtetit 131,000 Gyai€ vitit 2024 UST
19 602.2007 2024 Erd Sherbime bankare Kontraté Sherbim 73,333 | Buxcheti 1 Shtetit 88,000 Gjag vitit 2024 UST
20 2024
602.2008 Ia Sherbime te sigurimit te ruajtjes Kontraté Sherbim 5,500,000 | Buxheti i Shtesit 6,600,000 Gijasg vitit 2024 UST
2004 F73100090-6
) Shérbime t8 pasirimit dhe : Prokurim me vlere 03120000-8
21 $02.2009 Id gielberimit ) Kontraté Mallra/Shérbim 100,000 | Buxhet i Shtetit 120,000 nen 100000 03121210-0| Gjaté vitit 2024 UST
22 2024 o . :
Sherbime t& printimit dhe ) Prokurim me viera
£02.2010 L publikimit’ ] Kontraté Mallra/Shérbim 1,000,000° | Buxheti i Shtetit - 1,200,000 t& vogla 22100000-1|Gjate vitit 2024 UST
2024 .
23] so22011 Li Kasto e irajnimit dhe sentinard Sherbim 558,333 | Buxheti i Shietit 670,000 80522000-9| Gjaté vitt 2024 UST




| - m 98390000-3
. ) 92620000-3
24 2024 mrm”ncm..ﬁn.nm tjera (Lispetaing ’ 79961600-8
periodik I ashenserve, kolawdimt 92100000-2
I fikseve tc gjascit, sherbime foto :§ - Prokurim me viera 50000000-5
602.2099 Id video) ) B ontraig Shérbim 1,000,000 | Buxheti i Sheetit 1,200,000 1€ vogla £5343200-5 |Gjate vitt 2024 UST
2024 Karburant (Automjeti dhe pér Prokurim me viera 09134100-8 e
25 6023100 11 ngrohje) dhe vaj Kontraté Mallra 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,200,000 t& vogla ~ 09100000-0] G witit 2024 UST
34350000-5
343510002
26 2024 . 31440000-2
34320000-6
Prokurim me vlera 34900000-6
6023200 I1i | Pjesé kembimi, goma dhe bateri Koniraté Mallra 352,500 | - Buxheti i Shtetit 375,000 & vogla 34330000-INGjats vitit 2024 UST
2024 . . L :
Shpenzime t& siguraciont & . : Prokurim me viera 66516100-1
27 6023300 Iri mijeteve t€ transportit Kontraté Sherbim/Mallra 312,500 1 Buxhei & Shtetit 375,008 & vogla 66514110-0|Gjatg vitit 2024 UST
: 60100000-9
60140000-1
8 2024 Prokurim me vlera 665161001
£023900 i3] Shpenzime t& tjera transpoiti : Kontraté Shérbim 583,333 | - Buxheti i Shtetit 700,000 & vogla waowoocc.o Gjaté vitit 2024 UST
2004 ) L
: Udhetime brenda vendii(per .
29 6024100 L ri gellime pune) ~Konmats . Sherbime 1,000,000 Buxheti i Shtetit 1,200,000 Gjaté vitit 2024
. Udhetien jashte shtetit N
10 2024 (Konferenca, Nderkoiffafmizay .
6024200 I 2,500,000 } Buxheti i Shtetit 3,000,000 Gjaté vitit 2024 UsT
2024 Biegje bileta te trasisportit ziror | Sisternt dinamik i
31 6024200 Id nderkombetar 2,000,000 | Buxhed i Shietit 2,400,000 blejes 34980000-01Gjat€ vitit 2024 UST
- 45332200-5
454100004
45442110-1
45443000-4
45442110-1
= 224 454321122
45421131-1
' 45421132-8
45410000-4
Shpenzime pér mirémbajtjen & Prokurim me vilera 45331000-6
6025300 I objekteve ndértimore Kontratd Shirbim 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,200,000 18 vogla 45262600-7| Gjatz vitit 2024 UST
31000000-6
2024 . 441152104
Shpenzime pér mirémbajtien ¢ - Prokunm me viera 453300009
33 6025400 Id mjeteve hidraulike, elekirike Kontraté Shérbim/Makira 1,000,000 | Buxheti i Shietit 1,200,000 t& vogla 45332200-5{Gjatg vitit 2024 UST
34 2024
Shpenzime per mirsmbatjen & 713561009
aparateve, pajisjeve teknike dh: o T Prokurim me vlera 71356200-6
6025500 Lri veglave & punes ) -1 Kontrare Shérbim/Mallra 583,333 | Buxheti i Shtetit 700,000 1€ vogla 71356000-8] Gjar8 vitit 2024 UST

[




2024
. Prokurim me vlera 501121107
35 6023500 131 ‘| Sherbim/Mallea 312,500 Buxheti i Shietit 375,000 8 vogla 50000000-5{Giaté vitit 2024 UST
T ] - : 72267100-0
. 50312000-3
36 2024 ‘ Prokurim me vera 50300000-8
60258000 1E:] Sherbim/Maflra 1,000,000 | Buxheti i Shitetit 1,200,000 -~ 1§ vogla 50000000-5] Gjat® vitit 2024 UsT
- L : ) . .
2024 Shpenzime pér qersmarje e )
ambjentesh per aktivitete jashte Prokurim me viera
37 6026102 1d insticonit ontraté Shérbim 416,667 | Buxheti i Shtetit 500,000 15 vogla T7022G000-9{Gjaté vitit 2024 UST
38 2024 Shpenzime pér geramamje pér .
aparate dhe pajisjs teknike, ] Prokurfm me vlera 45500000-2|
6026300 Al makineri " Kontraté Mallra 416,667 | Buxhet i Shitefit 500,000 t& vogla 45520000-8| Gjaté vitit 2024 UST
2024 Shpenzime per qeramarrje Prolauim me vlere
39 6026400 Ia mijetesh wansportl Kontraté Shérbim 109,600 | - Buxheti i Shistit 120,000 nen 100400 34000000-7|Gjaté vitit 2024
Shpenzime te fjera gqeraje(marrje . mmmww.mac-u
40 2024 me gera led wall, B Prokurim me vlera 32342410-9
6026500 Lti podium,mokete} Kontraté Sherbinm 833,333 | Buxheti i Shtefit 1,000,004 & vogla 32351200-0] Gjatg vitit 2024
024 Shpenzime per hulumtiin ¢ 65
vietorit te e 15861000-1
UST nderkombetarizimi, Projefie: 18530000-3
te perbashketa me Universitete . 41100000-0
41 60200400 I jashte. Shoiperise e) o 7,997,653:] Buxbetii Shtetit 9,597,184 79992000-4(Gjaté vitt 2024 UST
. i 55110000-4
15861000-1
e 18530000-3
“2 2024 . 41100000-0
79992600-5
i T ) : ‘| Prokurim me viera, 55520000-1 i
602.9001 £ Shpenzisne pér prite & percieliis ‘Foniraté Sherbim/Mallra 1,000,000 | Busheti i Shtetit 1,200,000 & vogla 55322000-3{Gyaxé vitit 2024 UST
3 6027400 2024 [ Shpenzime Giygjssore 3 Buxhet i Shiegit 3,500,000 ] Gjaté vitit 2024
44 602.9005 2024 1dd Shpenzime per honorare B P Sherbim 16,666,667 | . Buxhetii Shtetit 20,000,000 Gjat vitig 2024 ST
2024 . . . :
Shpenzime per pjesemartge ne
43 602.9007 1d konferenca Sherbim 1,416,667 | Buxheti i Shtetit 1,700,000 Gjaté vide 2024 UST
Shpenzime pér taksa dhe tatime
nga insiitucioni(taks bashkie,
) Shpepzime per akreditim
48 2024 program studimesh ,ofrimin dhe
perfitimin e sherbimeve ne fushen
& teknologjise se mformacionit, '
602.9008 ird etie } Sherbim 7,533,333 | DBuxheti i Shtetit 8,800,000 Gjasd witit 2024 UST
2024 Shpenzime pér te tjera materiaké ' Prokurim me viera
47 6025099 [r dhe shérbime operative Kontraté Shrbim/Mallra 616,556 | DBuxheti 1 Shtetit 739,867 & vogla 92620000-3{Gjaté vitit 2024 UST




PR 551100004
48 2024 Kurse mesimors Sporte Ujore 92600000-7
bachelor dhe Metodika e sporteve Tender i hapur i 60140000-1
602.9099 id ujore, MP ‘| - Shérbim . 7,147,440 [, Buxhetii Shtetit % 541,928 thjeshiuar 35521200-0fGjaté vitit 2024 UST
551100004
2024 R - 92600000-7
Kurse migsimore Kam; Ao - . Tender i hapar i . 60140000-1]
602.9059 Id malor T 1]~ Shérbim 5399600 ; Buxheti i Shtetit 6,444,520 thjeshtuar © 55521200-0]Gjalé vitit 2024 UST
' N - 1 : 55110000-4
2024 T ’ . ) 92600000-7
Offrimi 1 sherbimit moduli ski-per Tender 1 hapur i 60140000-1]
49]  602.9099 I studenter= FSHL. j Sherbim 5.038,677 | Buxheti i Shtetit 5,651,864 thjeshtuar 55521200-0| Gjats vitit 2024 UST
HES . 55110000-4,
5 —_— Ofrimi i programit outdcor sportg $2600000-7
dimperors ski per studenteie e - “Tender i hapur i 60140000-1
602.9099 1571 FVFR - | Kontraté Shérbim 5,717,565 | Buxheti i Shtetit 6,414,786 thjeshtuar 55521200-0|Gjaté vitit 2024 UST
. . . 551100004
2024 Praktika profesionale per modulin 92600000-7
outdoor te Aktivitets ne natyre- ) Prokurim me vlera 60140000-1
51 602.9099 15:1 stazh dimer per studentet e FVER Kontraté Shérbim 418481 | Buxheti i Shtetit 444,177 t& vopla 55521200-0|Gjata vitit 2024 UST
. 551100004
52 2024 : . 926000007
Praktika profesionale Aktivitete Prokurim me vlera 60140000-1
602.90%9 1 §:1 ne natyre- stazh vere F.ontraté Shérbim 612,500 | Buxheti i Shtetit 735,000 18 vogla 555212000 Gjaté vitit 2024 UST
2024 ) Prolaurim. me vlera 92600000-7 )
53 602.509% [ri Praktika profesionale(FVFR) - Kontraté Shérbim 333,333 | Buches i Sheetit 400,000 t& vogla 92620000-3| Gjats vitit 2024 UST
54 2024 ] . X . Prolunm me viera 92600000-7
602.20589 In Kursi notit Kontiaté Sherbim 691,667 | Buxheti i Shtefit 230,000 18 vogla 92620000-3|Gjaté vitit 2024
: 926200003
2024 : : L ) : 92621000-0
‘| Aktivitet Shkencor per students ’ | Prolurim me viera 92622000-7
55 6020000 1ri Keshilli Studestor . ° '416,667:] Buxhet i Shtetit 500,000 & vogla 52000000-1 |Gjate vitit 2024 | - UST
= | 926200003
56 2024 . o e d ’ 92621000-0)
Shpenzime per aktivitete t& . . B : " | Prokurim me vlera 92622000-7
6020000 11 shoqatés sportive . - ; 416,667 | Buxheti 1 Shtetit 500,000 té vogla G2000000-1|Gjaté vitit 2024 UST
g ; Lo R 92620000-3
2024 R BT . : 92621000-0
B TSR T I J : Prokurim me vieta 92622000-7
57 60200400 1 Aktivitet sportiv-per studgntet . L . ] 416,667 | Buxheti 1 Shietit 500,000 1 vogla 92000000-1{Gjaté vint 2024 UST
ey e e : :
2024 Shpenzime per projektet e :
58 6020000 ! kerkimit shkencor Kontrats Sherbim/Mall Buxheti 1 Shtetit 14,804,150 Giatg vitit 2{24 UST




24322500-2
38000000-3
33696200-7
3 v : . 33696200-7
te sherbimit publis i ) i ] 33140000-3{Gjate viti 2024

i

2023
60.1 6029005 i I Ri Shpenzime pagese (honorare) . 573,226 | Buxhetil Shtetit 468,616 Giate viti 2024
2023 . . R
60,2 6024100 TRi Shpenzime dieta akomodin 110,833 | Buxheti | Shietit 133,000 Gjate viti 2024 UST
. 2023 - [Prokusim me viere
60.3 65026100 IRi Qera ,Eﬁg.mﬂm Kontraic Sherbim 33,333 | Buxhetil Shietit 40,000 nen LGQO0D 70220000-9|Giate viti 2024 UST
22140000-3
2023 22150000-6
. Prokurim me viere 22000000-0 .
50.4 4022010 _ _ IRi Shpenzime publikimi ] Kontrate 16,667 | Buxhetil Sheetit 20,080 nen 100000 22120000-7Giate vitt 2024 UST
- - - - Detyrime t& vitit 2023 6,560,241
. i Shurma e RRPPP 2024 146,365,333
Total gicadje____ | 146,365,333




Te Ardhura

6020000 i = , ] . ] | Te ardhurat 4462517 Ghate vitit 2024
F | B i 17 ’ 37000000-8
Tha v E I R 4 18412000-0
o : e ] i - ] 923000007
2 ) SR E U | : ” . 37400000-2
Te tjera materiale dhe sherpime. 4o 20 " 1 _ Tender i hapur i 79800000-2 )
602.1099 2024{L1i spaciale - e " . {Mallea - 2,500,000|Té ardhurat 3,000,000 hjesht 37000000-8{Gjate vitit 2024 UST
PO P i ! )
3 . " : -
602.41 20241 Udhetime beenda vendit * “Kontraiz __ [Shetbime 1,310,177{T8 ardhurat 1,572,212 C | Glats vitie 2024 UST
4 o o :
602,42 2024914 Udhetime jashte vendit 't Kontaté  |Sherbime 1,250,000{T& ardhurat 1,500,000 Gijaté vitit 2024 UST
Shpenzime per mirémbatjen e 71356100-9)
5 aparateve, pajigjeve teknike dhe Prokurim e vlera 71356200-6
602.04 2024 |1+ veglave fe punes Kontraté  |Sherbime 416,667{Té ardhurat 500,000 1 vogla 71356000-8}Gjaté vitit 2024 UST
6 Shpenzime pér qeramarje . Prokurim me viera
60261 207414 bientest Kontraid __ |Shérbim 250,000{T& ardhurat : 300,600 13 vogla 70220000-9 | Gaté vitit 2024 UST
: j 32321200-1
; . - 32342300-5
- Prokmrim me vlera 32342410-9
§02.69 2024t Shpenzime t¢ tiera geraje Konrag  |Sherbim 166,667 | T& ardhurat 200,000 | tivopla 32351200-0{Gjaté vitit 2024 UST
8 Shpenzime per aktivitete sociale 7| "~ ’ : Prokurim me viera :
6029002 20241 per personelin 1 . Kontraté Sherbim : 1,000,000] T8 ardhucat 1,200,000 |t& vogla 923000004 |Gjaté vitit 2024 UST
9 602.5005 2024 |10 Shpenzime per honorare A . 2,396,723 | Té ardhivrat 2.876,068 | . Gjaté viat 2024 UsT
10 Sistemi digitatizimit (Arkiva) fs . . R - 1,000,000 Prokurim me vlera!
6029099 20244 xi L L Kontrai# __|Sherbim . ¥ $33333.3|Té ardhurat @ vogla 92512000-3 | Gjaté vitic 2024 UST
Toiali 2 = - - , - 16,611,197
Detyrim i prapambetur Aktivi ’
social viti 2023 - 432,960
Shuma N 17,044,157
Totalt [ te ardhuiave pér Hitin %0 17,044,157
Diferenca T T et N N




. Sherbim
1 230200 20240 Studim projektim Kontraté Sherbim 3,456,700{ T& ardhurat 4,148,040]  konsulence " 22114511-5|Gjate vitit 2024 UST
2 2312103 202441 5 {Rikonstruksione +Pajisie Kontrats Pune 60,777,744.17 |T¢ ardhurat 72,933,293 [Tender i hapur 45210000-2{ Gjate vitit 2024 UST
Tarifat per marjen e lejes se
3 - 2312103 - 2024|Ls ndertimit 6,333,333.33 |T# ardhurat 7,600,000 Gjate vitit 2024 _ UST
4 2312503 20241In Opanenca teknilkee 7338333.3331 T8 ardburat 8,806,000 UST
‘ : . . Tender i hapur i
5 2312103 20244 1 Supervizim i objeldit Kontratd Sherbim 1,810,400 37% ardhurat 600,000 thjeshtuar Giate vitit 2024 UST
. Sistemi digitatizimit(Financa) ) +: 800,000]  prourime me 488120003 .
6 2310800 2024 |1 i ' R Kontratg” ]Sherbim 666,666.67 | Te ardhurat vlera te vagla 72212442-9| Gjate vitit 2024 UST
Shpenzime pajisic dhe instald R . 1,120,000(  prokurime me 30192000-1
7 2144170 2024415 lkondiciopereve . -3 Kontreté . |Mallra 633,333.00.|T& ardhurat vlera te vogla 391120000-0tGiate vtit 2024 UST
Pajiste FSHL,DSK, Manekin ) 1,200,000 R
. Slm._n_m_we GHM.WMEM o . i Prokurime me L
g 2314320 2024(In . R Koawatd Mailra 1,000,000.00 |Té ardhurat viera te vogla 374G0600-2 [ Gjate vitit 2024 UST
9 2314320 202414 Blerje pajisje ski e te ijera{FESHLq; Frontrat Mallra .- 1,000,000.00 | TE ardkurat 1,200,000]  vierate vogla 37400000-3|Gjate vitit 2024 UST
10 2312503 202411 Mbikqgyvrje dhe kofandim  © .. Hontrats  |Sherbim : 2.975,000.00 iT& ardhurat 3,576,000 thiest 71251000-2 |Gijate vitit 2024 UST
’ R Prokurime me
11 2318100 202415 Qrendi Zyre "] Keniratg [Meallra 857,096 |T& ardhurat 1,028,515] vlera te vogla 39100000-3{Gjate vitit 2024 UST
. ; : Prokurime me 30100000-0 :
12 2318700 20241l Paisie te tjera zyte Kontrat& Mallra 1,000,000.00 | T8 ardhurat 1,200,000}  vlerate vogla 30191000-4] Gjate vitit 2024 UST
Shuma 104,205,848




Kerkimi shi nga te andharat 09770,per vitin 2024

4 H '
Pajisien per projektin Depisti=: ;+
2024 1 problemeve te mbeshieties se .
kembeve, ecjes dhe ekuilibritte | . ’ o : : Prokurim me 38000000-5)
1 2310140 1Ri femijeve ne shkollat publike "~ Kontrate Mallra 21,667 |Te ardhurat 26,000 | vlera te vogla . 33100000-1{Gjate virit 2024 UST
2004 Pajisje per projektin Vieresimil §, A
devijimeve te shtylles kurrizore - : Prokurim me 3840000-5
2 2310140 IRi ne shkollat publike te Tiranes Kontrate Mallra 96,667 {Te ardhurat 116,000 | vieranen 100000} - 33100000-1)Gjate vitit 2024 UST,
Bletje librash(DMST, DAFRT- .
FYFR, DE-FSHR, DESH-
[FSTH.)Blere literature e huaj
(DLSH, DESH, DSK-FSHL,
2024 DMST, DAFRT-FVFR, DK,
DDBH-FSHR ) abonim
literature online 22110000-4
Tender i hapur i 2211300-5
3 2312112 Iri N Konmaté  |Mallra 3655833 T¢ ardhurat 4,387,000 thjeshtuar 22100000-3[Gjate vitit 2024 UST
Pajisie laboratori (IKSHS)Pajisie ’
labotatori akselerometér per .
matjen e nivelit te aktivitedt & ;
fizik (IKSHS)Paisje laboratorii ™}
2024 {traumaiologjise AUHML mc.m.. T
4] 2310140 I1i fonguid . |MAsliza 1000000} T ardh 1,200,000} vlera te vogla 38000000-5/Gijate vitit 2024 UST
praos ISKSH+ ser-dtdn |
2024 I plagjatures (iibra
clektronike, Pupmed, mcEmEnmnz .
5 2310000 ics etje i Kontratg Maklra/Shetbime 11666667| Té ardhurat 14,000.000| Tender i hapur - 48000000-8] Gjate vitit 2024 UST
- Ngritja € sistemit e <nb&.ﬁn ! b
2024 dhe kondicionimit librit fizik: Tender 1 hapur i 39717200-3
6 2310000 dhe salles se Jeximit Kontratd Mallra/Sherbi 8333333} T¢ ardhurat 10,000,000 thjesk 45331000-6{Gjate vitit 2024 UST
Paisje per laboratorin ¢ 11,035,344
fizioterapise dhe . ’ Tender i hapur i 38000000-5
7] 2310140 2024|I i DDBH.DRFSHR _Kontratg Mallsa 046 _ub T& ardburat thjeshtuar 33100000- 1 Giaté vitit 2024 UST
..,_.oSr 41,664,344
S e e e e e
| mEEB e te ﬁ&uﬁﬁﬁ per vitit 2024 Hogaria 231 151,468,226/
Shuma e te ardhurave per vitin 2024 Hogaria 230 4,148,040
Diferenca [ 0




